



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Traffic Cph A/S

**Strandvejen 100
2900 Hellerup**

CVR nr. 27 57 20 06

**Årsrapport for 2016/2017
13. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29. november 2017
Dirigent

Navn: Henrik Bergerman

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2016 til 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2016/2017	10
Balance pr. 30. juni 2017	11
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

Traffic Cph A/S
Strandvejen 100
2900 Hellerup

CVR nr.: 27 57 20 06
Stiftet: 16. januar 2004
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse:

Henrik Bergerman, Tringårdsvej 3, 2800 Kgs. Lyngby
Benny Bergerman, Hedemøllevej 17, 4000 Roskilde
Dorte Lykke Bergerman, Engvej 29, 2791 Dragør

Direktion:

Henrik Bergerman

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er public relations samt investeringer i værdipapir og fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 410, og et overskud på t.kr. 395 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2016/2017

	Note		2015/2016 tkr.
Bruttoresultat		894.215	223
Personaleomkostninger	1	-436.108	-143
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-26.783</u>	<u>-16</u>
Driftsresultat		431.324	64
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		300	0
Andre finansielle indtægter		430	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-1
Andre finansielle omkostninger		<u>-21.846</u>	<u>-436</u>
Resultat før skat		410.208	-373
Skat af årets resultat	3	<u>-15.458</u>	<u>4</u>
Årets resultat		<u>394.750</u>	<u>-369</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>394.750</u>	<u>-369</u>
I alt disponering		<u>394.750</u>	<u>-369</u>

Balance pr. 30. juni 2017

Aktiver	Note		2015/2016 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	4	1.785.000	1.232
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.785.000</u>	<u>1.232</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.785.000</u>	<u>1.232</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.474	157
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		62.521	49
Andre tilgodehavender		<u>35.794</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>150.789</u>	<u>206</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>0</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>529.740</u>	<u>140</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>680.529</u>	<u>346</u>
Aktiver i alt		<u>2.465.529</u>	<u>1.578</u>

Balance pr. 30. juni 2017

Passiver	Note	2015/2016	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		500.000	500
Reserve for opskrivninger		761.479	387
Overført resultat		177.483	-226
Egenkapital i alt		1.438.962	661
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		193.030	91
Hensatte forpligtigelser i alt		193.030	91
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	6		
Kreditinstitutter		632.000	632
Skyldig sambeskatningsbidrag		21.349	0
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		653.349	632
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		124.080	109
Anden gæld		56.108	85
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		180.188	194
Gældsforpligtigelser i alt		833.537	826
Passiver i alt		2.465.529	1.578
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016/2017

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	500.000	386.880	-334.798
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital :	0	0	109.120
	<u>500.000</u>	<u>386.880</u>	<u>-225.678</u>
Årets opskrivning	0	383.010	0
Tilbageførte opskrivninger i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>8.411</u>
	0	383.010	8.411
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>394.750</u>
	0	383.010	403.161
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	<u>0</u>	<u>-8.411</u>	<u>0</u>
	0	-8.411	0
Egenkapital, ultimo	500.000	761.479	177.483
Egenkapital, ultimo			<u><u>1.438.962</u></u>

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2012/2013</u>	<u>Regnskabs- året 2013/2014</u>	<u>Regnskabs- året 2014/2015</u>	<u>Regnskabs- året 2015/2016</u>	<u>Regnskabs- året 2016/2017</u>
Selskabskapital, primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

		2015/2016 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	411.022	140
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	25.086	3
Personaleomkostninger i alt	436.108	143
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	1	1
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	26.783	16
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	26.783	16
3 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	21.349	0
Regulering af udskudt skat	-5.891	-4
Skat af årets resultat i alt	15.458	-4
4 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	800.000	800
Tilgang i årets løb	88.745	0
Anskaffelsessum, ultimo	888.745	800
Opskrivninger, primo	496.000	496
Årets opskrivninger	491.038	0
Opskrivninger, ultimo	987.038	496
Af-/nedskrivninger, primo	-64.000	-48
Årets afskrivninger	-26.783	-16
Af-/nedskrivninger, ultimo	-90.783	-64
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.785.000	1.232

Noter

		2015/2016 tkr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	0	178
Afgang i årets løb	0	-178
Anskaffelsessum, ultimo	0	0
Af-/nedskrivninger, primo	0	-79
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	79
Af-/nedskrivninger, ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

	Afdrag næste år	Forfald år 1 - 4	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
6 Langfristede gældsforpligtigelser				
Kreditinstitutter	0	0	632.000	632.000
Skyldig sambeskatningsbidrag	0	13.915	7.434	21.349
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	13.915	639.434	653.349

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Bergerman Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 14 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 5,7 tkr., i alt 80 tkr.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 632 t.kr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør i alt 1.785 t.kr.